

Årsredovisning

P Krantransport AB

559372-4676

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 – 2024-12-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor(sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	3
- Balansräkning	4
- Noter	6
- Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-05-13. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Patrik Leskinen

2025-05-13

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver åkeri- och entreprenadverksamhet.

Företaget har sitt säte i Katrineholm.

FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2401-2412	2301-2312	2203-2212
Nettoomsättning	3 112	1 597	461
Resultat efter finansiella poster	451	314	139
Soliditet %	20	9	4

Bolaget är relativt nystartat och därav har omsättningen ökat de senaste åren. Styrelsens förhoppning är att även kunna fortsätta tillväxten kommande verksamhetår.

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
- Belopp vid årets ingång	25 000	86 578	185 535	297 113
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>				
- Balanseras i ny räkning		185 535	-185 535	0
- Årets resultat			23 376	23 376
- Belopp vid årets utgång	25 000	272 113	23 376	320 489

RESULTATDISPOSITION

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	272 113
<i>Årets resultat</i>	23 376
<i>Summa</i>	295 489

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Balanseras i ny räkning	295 489
<i>Summa</i>	295 489

RESULTATRÄKNING

1

	2024-01-01 2024-12-31	2023-01-01 2023-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		
Nettoomsättning	3 111 713	1 596 596
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	3 111 713	1 596 596
Rörelsekostnader		
Råvaror och förnödenheter	-909 701	-476 243
Övriga externa kostnader	-523 578	-231 554
Personalkostnader	2 -650 455	-62 956
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar	-416 660	-416 660
Summa rörelsekostnader	-2 500 394	-1 187 413
Rörelseresultat	611 319	409 183
Finansiella poster		
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	1 516	77
Räntekostnader och liknande resultatposter	-161 915	-95 170
Summa finansiella poster	-160 399	-95 093
Resultat efter finansiella poster	450 920	314 090
Bokslutsdispositioner		
Förändring av periodiseringsfonder	109 000	-79 000
Förändring av överavskrivningar	-530 000	0
Summa bokslutsdispositioner	-421 000	-79 000
Resultat före skatt	29 920	235 090
Skatter		
Skatt på årets resultat	-6 544	-49 555
Årets resultat	23 376	185 535

BALANSRÄKNING

1

		2024-12-31	2023-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	3 054 648	3 471 308
<i>Summa materiella anläggningstillgångar</i>		3 054 648	3 471 308
Summa anläggningstillgångar		3 054 648	3 471 308
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		196 150	282 850
Övriga fordringar		144 613	116 437
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		225 411	117 617
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>		566 174	516 904
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		128 338	486 581
<i>Summa kassa och bank</i>		128 338	486 581
Summa omsättningstillgångar		694 512	1 003 485
SUMMA TILLGÅNGAR		3 749 160	4 474 793

BALANSRÄKNING

	2024-12-31	2023-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	25 000	25 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	<i>25 000</i>	<i>25 000</i>
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	272 113	86 578
Årets resultat	23 376	185 535
<i>Summa fritt eget kapital</i>	<i>295 489</i>	<i>272 113</i>
Summa eget kapital	320 489	297 113
Obeskattade reserver		
Periodiseringsfonder	0	109 000
Ackumulerade överavskrivningar	530 000	0
Summa obeskattade reserver	530 000	109 000
Långfristiga skulder		
Övriga skulder till kreditinstitut	4 1 124 055	1 566 728
Summa långfristiga skulder	1 124 055	1 566 728
Kortfristiga skulder		
Övriga skulder till kreditinstitut	4 355 578	374 934
Leverantörsskulder	68 758	322 487
Skulder till företag som det finns ett ägarintresse i	0	46 625
Övriga skulder	1 316 986	1 737 192
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	33 294	20 714
Summa kortfristiga skulder	1 774 616	2 501 952
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	3 749 160	4 474 793

NOTER

Not 1 Redovisningsprinciper

Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Materiella anläggningstillgångar

Nedan finns nyttjandeperioderna angivna för företagets materiella anläggningstillgångar.

	Procent
Inventarier, verktyg och installationer	10-20

Nyckeltalsdefinitioner

Nedan definieras nyckeltalen i förvaltningsberättelsens flerårsöversikt.

Soliditet = Justerat eget kapital / Totalt kapital Kommentar: Justerat eget kapital beräknas som eget kapital plus 79,4 % av obeskattade reserver.

Not 2 Medelantalet anställda 2024-12-31 2023-12-31

Medelantalet anställda	1	1
------------------------	---	---

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer 2024-12-31 2023-12-31

Ingående anskaffningsvärden	4 068 300	3 098 300
<i>Förändringar av anskaffningsvärden</i>		
Inköp	-	970 000
Utgående anskaffningsvärden	4 068 300	4 068 300
Ingående avskrivningar	-596 992	-180 332
<i>Förändringar av avskrivningar</i>		
Årets avskrivningar	-416 660	-416 660
Utgående avskrivningar	-1 013 652	-596 992
Redovisat värde	3 054 648	3 471 308

Not 4 Tillgångar, avsättningar och skulder som avser flera poster 2024-12-31 2023-12-31

Företagets skulder till kreditinstitut som uppgår till 1 479 633 kronor har delats upp på följande poster i balansräkningen.

Långfristiga skulder

Övriga skulder till kreditinstitut	1 124 055	1 566 727
------------------------------------	-----------	-----------

Kortfristiga skulder

Övriga skulder till kreditinstitut	355 578	374 934
------------------------------------	---------	---------

Not	5	Ställda säkerheter	2024-12-31	2023-12-31
		Tillgångar med äganderättsförbehåll	2 999 288	3 396 288
		Summa ställda säkerheter	2 999 288	3 396 288

UNDERSKRIFTER

Katrineholm

Undertecknad den dag som framgår av min digitala underskrift

Patrik Leskinen

Patrik Leskinen

2025-05-13